
★プレミアム商品券★ 取扱加盟店 リス ト

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

3 7

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

与冴Б嶺タイフレ

マル トモ衛生社

爵■シン今帰仁村役場前店

ワタリジム

」A令潮弓イニSS
今帰仁すいか

びんぽんまむ

ファミリァマー ト仲尾次店

ビス トロ&カ フェ味熟者

玉城商店

がじゅまる学童

中華風居酒屋 リオ

ゆめしんファクトリーショッブ

民謡居酒屋ちゃんぶる一

たつみや

今帰仁建材

仲宗根電化商会

崎山共同売店

オリオン嵐山ゴルフ倶楽部

喜屋武材木店

座間味プロパン

北山商店

Aコ ープ 今帰仁

今帰仁の駅 そ―れ
インテ リアあさひ

徳山自動車整備工場

&Hana Stay

ワンスイー ト ザ ・テラス
ワンスイー トレス ドラン エルロタ
リゾートホテル ベル・バライソ
運天港ターミナル売店

和風喫茶 佗助
めいあいファーム

BREAD and more/ワ ノワ

きなスーパー

スーパーずけやま

あみす屋

雪」烹 あじろ

牛のいぶくろ

崎渓電気商会

呉我山売店

長堂屋

つくし

金城 ミー ト

島の味 うめ吉事

やんはるのやさい屋

ソー ラス

北山学童

上間食堂

オンザビーチカフェ

店 舗 名

タイル写長り]二事

清 l昇・廃棄物処理

中議キ

米の販売

ガソリン 。灯油

すいか、ゴーヤー販売

美容一般

コンビニエンスス トア

カレー・ハンバーグ・ノヾスタ

飲食小売店

放課後児童クラブ

オー ドブル・中華風一切

シャンブー・スキンケアイヒ粧品・アロマオン

沖縄料理・お酒

和洋菓子・ハン

工具 。木材等

家電販売・エアコン設置等

飲食・文具・惣菜・雑貨

ゴルフ場

工具 。木材等

ガス機具販売等

食料品 。惣菜・酒類

スーハーマーケット

農産物直売所・農家レストラン

カーテン・ブライン ド・クロス等

車修理・車検

ホテル

ホテル

レス トラン

ホテル

お土産品

欽食店

レス トラン '弁 当・オー ドブル

パン・菓子

日用権賃・食料品

お惣菜・飲料品

家庭用品

寿瓦

ホルモン焼胸居酒屋

家電販売 '修理、 リサイクル
日用雑貨・食料品・惣菜

今帰仁アグー専門店

お好み焼き

食殉製品・BBQ・ 冷凍食品

飲食店

青果物販売

弁当・お惣菜・カット野菜

学童保育

薬膳料理

欽食店

内 容

与那嶺 185

勢理客289

仲宗根173

謝名620

仲尾次219

仲宗根319

仲尾次53191
譜志10411

今泊3117

勢理客 195

与那嶺527

兼次182
与那嶺524

謝名6185
謝名618

謝名619-2

崎山1

呉我山65牛 32

天底934

仲宗根369

今 ,自 170

仲宗根259

玉城 157

仲宗根 364

天底 264

古宇利281

古宇利281

古宇利466-1

運天 1069

上運天335

湧
' 23

湧
' 369

上運天 16931

天底 160

十1宗根358

天底 153

4中宗根302

仲宗根 155

/中宗根131

呉我山151

玉城7101

玉城351

謗↓名 128

耳二寿文1252

平敷13342
崎山13301

仲尾次334

今 ,自 170

今泊6122

住 所

090-7464-5587

56-5635

56-3789

56-2201

56-3977

56-5288

51-5150

56-1226

56-2562

56-3255

56-4911

56-3776

56-5858

56-2315

56-4500

56-2222

56-3551

58-1920

56-3206

56-2745

56-5420

56-2797

56-4940

56-3114

56-3159

51-5030

51-5020

51-5031

56-2767

56-2259

51-5111

56-2637

56-2251

56-2939

56-4253

43-0739

56-4725

56-5063

56-4782

56-5711

56-2781

56-3245

56-5739

43-9155

56-2351

43-6903

56-4560

電話番号

X現在取扱店は募集中です。詳細は商工会にお問い合わせください。今帰仁村商工会 (盆564474)


