## ★プレミアム商品券★ 取扱加盟店リスト

	店舗名	内容	住 所	電話番号
1	オンザビーチカフェ	飲食店	今泊612-2	56-4560
2	上間食堂	薬膳料理	今泊170	43-6903
3	北山学童	学童保育	仲尾次334	56-2351
4	ソーラス	弁当・お惣菜・カット野菜	崎山1330-1	43-9155
5	やんばるのやさい屋	青果物販売	平敷1334-2	56-5739
6	島の味うめ吉亭	飲食店	平敷1252	56-3245
7	金城ミート	食肉製品・BBQ・冷凍食品	謝名128	56-2781
8	つくし	お好み焼き	玉城351	56-5711
9	長堂屋	今帰仁アグー専門店	玉城710-1	56-4782
10	吴我山売店	日用雑貨・食料品・惣菜	呉我山151	56-5063
11	岭浜電気商会	家電販売・修理、リサイクル	仲宗根131	56-4725
12	牛のいぶくろ	ホルモン焼肉居酒屋	仲宗根155	43-0739
13	割烹あじろ	寿司	仲宗根302	56-4253
14	あみす屋	家庭用品	天底153	56-2939
15	スーパーずけやま	お惣菜・飲料品	仲宗根358	56-2251
16	きなスーパー	日用雑貨・食料品	天底160	56-2637
17	BREAD and more / 7/7	パン・菓子	上運天1693-1	30 2031
18	あいあいファーム	レストラン・弁当・オードブル	第川369	51-5111
19	和風喫茶 侘助	飲食店	湧川23	56-2259
20	運天港ターミナル売店	お土産品	上運天335	30-2239
21	リゾートホテル ベル・パライソ	ホテル	運天1069	56-2767
22	ワンスイートレストラン エルロタ	レストラン	古宇利466-1	51-5031
23	ワンスイートレストラン エルロダ	ホテル	古宇利281	51-5020
_	& Hana Stay	ホテル	古宇利281	
24	徳山自動車整備工場			51-5030
25		車修理・車検	天底264	56-3159
26		カーテン・ブラインド・クロス等	仲宗根364	56-3114
27	今帰仁の駅 そーれ・	農産物直売所・農家レストラン	玉城157	56-4940
28	Aコープ 今帰仁	スーパーマーケット	仲宗根259	56-2797
29	北山商店	食料品・惣菜・酒類	今泊170	56-5420
30	座間味プロパン	ガス機具販売等	仲宗根369	56-2745
31	喜屋武材木店	工具・木材等	天底934	56-3206
32	オリオン嵐山ゴルフ倶楽部	ゴルフ場	呉我山654-32	58-1920
33	崎山共同売店	飲食・文具・惣菜・雑貨	崎山1	56-3551
34	仲宗根電化商会	家電販売・エアコン設置等	謝名619-2	56-2222
35	今帰仁建材	工具・木材等	謝名618	56-4500
36	たつみや	和洋菓子・パン	謝名618-5	56-2315
37	民謡居酒屋ちゃんぷるー	沖縄料理・お酒	与那嶺524	56-5858
38	ゆめじんファクトリーショップ	シャンプー・スキンケア化粧品・アロマオ	兼次18-2	56-3776
39	中華風居酒屋りオ	オードブル・中華風一切	与那嶺527	56-4911
40	がじゅまる学童	放課後児童クラブ	勢理客195	56-3255
41	玉城商店	飲食小売店	今泊3117	56-2562
42	ビストロ&カフェ 味熟者	カレー・ハンバーグ・パスタ	諸志1041-1	56-1226
43	ファミリーマート仲尾次店	コンビニエンスストア	仲尾次531-9-1	51-5150
44	ぴんぽんまむ	美容一般	仲宗根319	56-5288
45	今帰仁すいか	すいか、ゴーヤー販売	仲尾次219	56-3977
46	J A 今帰仁 S S	ガソリン・灯油	謝名620	56-2201
47	ワタリジム	米の販売	仲宗根173	56-3789
48	ローソン今帰仁村役場前店	申請中公司		
49	マルトモ衛生社	清掃・廃棄物処理	勢理客289	56-5635
50	与那嶺タイル	タイル張り工事	与那嶺185	090-7464-5587